PREFEITURA DO MUNl CÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA Nº 607/2010

------ PUSL!CADO 1\JC JORf'.lt.l. 00 POVO

! w_ S""qo~_ :~.\i •. ==r .. ~ 10
' ~

REVOGADA
\J i te- 7ol?T t' .. \'21l. Jcd-t / JJ

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial de Avaliação,
para fins de promoção dos profissionais do magistério,
na forma que especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 º - Constituir Comissão Especial de Avaliação,
composta pelas pessoas abaixo, para fins de promoção dos profissionais do magistério:

\Nome: 1 Representante/Órgão

Carlos Roberto Falaschi Secretaria Municipal de Fazenda
Adriana Luvizotto Vieira Departamento de Recursos Humanos
Eliana Trautwein Santiago Secretaria Municipal de Educação
Maria Aparecida Queiroz da Silva Diretores das Escolas Municipais

Nelcy Lima Pólito Equipe Pedagógica
Maria Rosa dos Santos Procuradoria Jurídica

2° - O período de atuação da Comissão ora constituída,
se estenderá até 31 de dezembro de 2010.

3° - Fica revogada em todo o seu teor, a Portaria nº
150/2009, de 19 de março de 2009.

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e AFIXE

PAÇO MUNICIPAL, 05 de abril de 2010